
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin VitaEnergytabs

Multifunkční MGCPQQ®

Zotavující smoothie pro vaše 
buňky

(doplněk stravy) Doplněk stravy VitaEnergytabs obsahuje aktivní složku 
MGCPQQ® - japonský patentovaný extrakt, který podporu-
je mitochondriální funkce v těle a je důležitý pro nervové  
buňky. 
Produkt neobsahuje žádné složky živočišného původu, je 
vhodný pro vegany.  

MGCPQQ® podle výsledků studií zlepšuje mitochondriální 
funkce, které pomáhají udržovat duševní a fyzickou činnost. Je 
prospěšný pro zdraví mozku, paměť, mentální funkce. Kladně 
ovlivňuje metabolismus, podporuje vitalitu. Působí jako anti-
oxidant. Doporučuje se v době rekonvalescence, při pocitech 
oslabení a únavy.

V těle je tato látka koncentrována v životně důležitých orgánech 
(mozek, srdce), které vyžadují množství energie pro svůj výkon. 
Dle výzkumů může MGCPQQ® chránit zdraví mozku, vykazu-
je neuroprotektivní účinky, pomáhá udržovat zdravé mentální 
funkce během stárnutí.

MGCPQQ® je ve vodě rozpustná sloučenina vyrobená fermenta-
cí bakterie kmene Hyphomicrobium denitrificans. V srpnu 2018 
získala v EU status nové potraviny (Novel Food). Lidský organis-
mus ji není schopen vytvářet, a přestože je produkována v malém 
množství střevními mikroby, musí být získávána převážně z po-
travy. Vhodnými zdroji jsou petržel, kiwi, zelená paprika, papája, 
tofu.

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta 2x denně, ráno a v poledne, s jídlem, zapít 
Ve 2 tabletách je: 20 mg MGCPQQ® (disodná sůl pyrrolo-chinolin chinonu)
Není určen dětem, těhotným a kojícím ženám.

fin ViTaENErGyTabs

NOVINKA 

2021


